Município de Dois Vizinhos

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 071/2018

A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR, torna público, para conhecimento dos interessados,

que realizará no dia 09 de julho de 2018, às 8 horas e 30 minutos, a REABERTURA da Licitação

na modalidade de Pregão Presencial, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO
A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA ATENDER
A DEMANDA DA SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.

O edital estará à disposição dos interessados no site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações.

Informações complementares através do fone: (46) 3536 8848 ou (46) 3536 8830.

Dois Vizinhos, 25 de junho de 2018.

Raul Camilo Isotton
Prefeito